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

ZONA VIA CA-
SALBAGLIA-
NO: In piccolo 
contesto Al-
loggio al 2° p. 
s.a. di ingres-
so, cucina, 
2 camere, 
bagno, ripo-
stiglio, bal-

cone, cantina e Box. Risc. Autonomo LIBERO SUBITO
€. 76MILA RIF. 125 CLASSE D – I.P.E. 160,7377 KWH/M2

CENTRO CRI-
STO: In piazza 
Ceriana Allog-
gio Panorami-
co comodo a 
tutti i servizi 
di ingresso, 
salone, cuci-
na, 2 camere 
matr imonia-

li, bagno, 2 ampi balconi, cantina. LIBERO SUBITO
€. 97MILA RIF. 79 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

VIA BENSI: 
Alloggio al 
P.R. di salone, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, 
balconi, can-
tina, box. LI-
BERO SUBITO 
€. 95MILA RIF. 
256 I.P.E. IN 
FASE DI REA-
LIZZAZIONE

ZONA VIA 
MAGGIOLI: In 
palazzo deco-
roso Alloggio 
RISTRUTTU-
RATO al 2° P. 
c.a. di sala, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, 
cantina e Box. 
€. 100MILA 

RIF. 357 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE
VIA DELLA 
PALAZZINA: In 
palazzina Re-
cente con Fo-
tovoltaico Al-
loggio al 1° p. 
c.a. munito di 
Riscaldamen-
to Autonomo 
composto da 

sala, cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio, balcone, ter-
razzino, cantina e Box Auto. €. 110MILA TRATT. RIF. 225 
I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

SCUOLA DI 
POLIZIA: In 
piccola palaz-
zina Alloggio 
RISTRUTTU-
RATO al 1° p. 
s.a. Di sala, 
cucina gran-
de, 2 camere, 

2 bagni, cantina e Ampio Box. €. 105MILA RIF. 133 
CLASSE D – I.P.E. 161,7183 KWH/M2

CENTRO CRI-
STO: In una 
traversa di 
corso Acqui 
Alloggio PARI 
AL NUOVO in 
piccola palaz-
zina comoda 
ai servizi al 1° 

p. con ascensore e riscaldamento autonomo di salone, 
cucina, 2 camere (possibilità 3a camera), 2 bagni, ter-
razzo, cantina, locale hobby, Box e P. Auto. €. 148MILA 
TRATT. RIF. 273 CLASSE C – I.P.E. 119,69 KWH/M2
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ALLOGGI

A869 ZONA CENTRO Davanti ai giardini 
pubblici Alloggio al 2° ed ultimo piano 
senza ascensore di circa 80 mq. comm. 
con ingresso, ampio tinello con 
cucinotta, due camere, bagno, balcone, 
cantina, solaio e posto auto in 
proprietà. Buone condizioni generali. 
I.P.E.= 265,4487 kWh/m2 classe F 
€. 47.000,00

A874 ZONA CENTRO In stabile 
di soli due piani alloggio 
all’ultimo piano senza 
ascensore di circa 120 mq. 
comm. con ingresso su 
soggiorno, disimpegno, 
cucina abitabile, camera letto 
matrimoniale con bagno 
asservito, altra camera letto, 

studio o 3^ camera letto, bagno, 3 balconi, ripostiglio e solaio. 
Riscaldamento semiautonomo a pavimento. L’immobile viene venduto 
completamente arredato. IPE = 280,1286 kWh/m2 classe F €. 85.000,00

A873 ZONA PISTA In stabile signorile, 
luminoso alloggio al 5°/P c/a di circa 85 
mq. comm. con ampio ingresso, cucina 
abitabile, salone, camera letto 
matrimoniale, bagno, ripostiglio, 
balcone e cantina. Riscaldamento 
semiautonomo con termovalvole. IPE = 
152,87 Classe D €. 105.000,00

A872 ZONA BORGO 
CITTADELLA Alloggio al piano 
rialzato di circa 90 mq. comm. 
con ingresso, salone, cucina, 
due camere letto, bagno, 2 
ripostigli, balcone, cantina e 
box auto. Riscaldamento con 
termovalvole I.P.E.= non 

consegnato dal proprietario €. 90.000,00
A871 ZONA PISTA 
VECCHIA - VIA TORINO In 
palazzina d’epoca 
completamente ristrutturata 
nelle parti comuni, prestigioso 
UFFICIO al piano rialzato di 
circa 150 mq. comm. 
completamente nuovo rifi nito 

signorilmente, con ingresso su salone centrale, reception, tre camere ad 
uso uffi cio, due bagni con antibagno e box auto. Riscaldamento 
autonomo I.P.E.= non consegnato dal proprietario €. 210.000,00

A876 ZONA CENTRO In stabile 
signorile degli anni 60, 
alloggio di circa 110 mq. 
comm al 2°/P c/a con ampio 
ingresso, cucina abitabile con 
terrazzino coperto, sala, due 
camere letto, bagno e cantina. 
Riscaldamento semiautonomo 

con termovalvole. Da ristrutturare ad eccezione dei serramenti esterni 
che sono nuovi IPE 159, 6437 classe D €. 100.000,00

A860-2CASALBAGLIANO In 
Complesso residenziale di 
recentissima edifi cazione alloggio 
al 2° ed ultimo piano s/a con ampia 
mansarda comunicante. Così 
composto: ingresso su soggiorno, 
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